

ÅRSREDOVISNING

för

SocialMediaLab Sverige AB

Org.nr. 559127-5168

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i SocialMediaLab Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-04-12. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-04-12



Fredrik Holmström

ÅRSREDOVISNING

för

SocialMediaLab Sverige AB

Org.nr. 559127-5168

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget förmedlar och säljer annonsplatser och konsultverksamhet rörande digitala medier.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	199 999	2 450 785	3 575 834
Resultat efter finansiella poster	-20 506	79 222	-29 121	190 308
Soliditet (%)	26,15	18,78	5,11	4,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har minskat sin omsättning mer än 30%, eftersom att bolaget har minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 006	63 290	39 284
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		63 290	-63 290	0
Årets resultat			-20 506	-20 506
Belopp vid årets utgång	50 000	39 284	-20 506	18 778

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	39 285
Årets resultat	-20 506
	<u>18 779</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	18 779
	<u>18 779</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SocialMediaLab Sverige AB

Org.nr. 559127-5168

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	199 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	199 999
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		0	-75 567
Övriga externa kostnader		-20 504	-46 960
Summa rörelsekostnader		-20 504	-122 527
Rörelseresultat		-20 504	77 472
Finansiella poster			
Ränteintäkter		262	1 882
Räntekostnader		-264	-132
Summa finansiella poster		-2	1 750
Resultat efter finansiella poster		-20 506	79 222
Resultat före skatt		-20 506	79 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 932
Årets resultat		-20 506	63 290

2023041413708

↳ OPP, ES, FH — Powered by TellusTalk: ID 1746562054

SocialMediaLab Sverige AB

Org.nr. 559127-5168

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

222 500

297 500

Övriga fordringar

7 718

146 579

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 384

Summa kortfristiga fordringar230 218456 463**Kassa och bank**

Kassa och bank

32 75618 922**Summa kassa och bank**

32 756

18 922

Summa omsättningstillgångar

262 974

475 385

SUMMA TILLGÅNGAR**262 974****475 385**

2023041413709

SocialMediaLab Sverige AB

Org.nr. 559127-5168

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 285

-24 006

Årets resultat

-20 506

63 290

Summa fritt eget kapital

18 779

39 284

Summa eget kapital

68 779

89 284

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

5 633

Övriga skulder

189 195

375 468

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

194 195

386 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

262 974

475 385

2023041413710

OPP, ES, FH – Powered by TellusTalk: ID 1746562054

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2023-04-12

Fredrik Holmström
Ordförande

Peter Persson
Styrelseledamot

Emelie Smidt
Styrelseledamot

2023041413711

📄 OPP, ES, FH — Powered by TellusTalk: ID 1746562054

Underskrift ÅR SocialMediaLab Sverige AB 2022

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande
Namn: Årsredovisning 2022.pdf
Storlek: 219407 byte
Hashvärde SHA256:
ccb03d9e25610f98db6cea8147cd6cda7cf3f1082806cf1199819b3152d67a55

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 3:

OLOF PETER PERSSON 19740129-1559

Signerat med BankID 2023-04-12 09:47 Ref: 547e1016-d23d-405d-9d91-7c80d77f25fa

EMELIE SMIDT 19880728-7464

Signerat med BankID 2023-04-12 10:14 Ref: 90e64b85-6f76-4a41-855d-2f4045bae06c

FREDRIK HOLMSTRÖM 19830815-0179

Signerat med BankID 2023-04-12 10:42 Ref: 5d400acf-6a02-4e8c-965c-cfcf6dc94911